
Dodatek č. 3

Stránka 1 z 2

Dodatek č. 3

KE SMLOUVĚ o ZAJIŠTĚNÍ ÚKLlnovÝCH SLUŽEB PRO OKRESNÍ SPRÁVU

SOCIALNIHO ZABEZPECENI MLADA BOLESLAV

Dodavatel: IF FACILITY a.s.

Sídlo: Antala Staška 510/38, 140 00, Praha 4 — Krč

IČO: 277 20 152

DIČ: CZ27720152

Zastoupená: _členem Správní rady

Bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 4954282/0800

Zapsaná dne 9.3.2007 pod spisovou značkou B. 19048 u Městského soudu V Praze.

(dále jen „dodavatel' ')

a

Odběratel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

pracoviště České správy sociálního zabezpečení pro Prahu a Střední Čechy

Sídlo: Křížová 25,Praha 5

IČO: 00006963

DIČ: není plátce DPH

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Jednající: Ing. Karel Perlík, ředitel pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy

Bankovní spoj ení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77927111/0710

Kontaktní adresa: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

ID datové schránky: qebd4jz

(dále jen „odběratel' ') Objednatel a Poskytovatel budou V Dodatku dále označování jednotlivě také jako

„Smluvní strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě o zajištění úklidových Služeb

pro Okresní správu sociálního zabezpečení Mladá Boleslav.

I.

Uvodni ustanoveni

2. Smluvní strany uzavřely dne 24.9.2020 Smlouvu o zajištění úklidových Služeb pro Okresní správu

sociálního zabezpečení Mladá Boleslav, jej íž znění bylo upraveno Dodatkem č.1 a 2 (dále jen

„Smlouva“).

2. Smluvní strany souhlasí s následující změnou smlouvy — zvýšení cen za jednotlivé typy materiálu

uvedeného v Příloze č.2 v souladu s ustanovením čl. III odst. 8 Smlouvy

3. Smluvní strany provádějí úpravy smlouvy, které jsou obsaženy V čl. II. Tohoto dodatku.



Změna smlouvy

II.

Dodatek č. 3

Stránka 2 z 2

Dle článku 111. odst.8. smlouvy se mění ceny za jednotlivé typy materiálu uvedené v Příloze č.2:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
     
 

Cenová kalkulace Materiálu pro OSSZ Mladá Boleslav

Měrná Počet Cena za Celková Celková

Položka - úklidová práce jednotka MJ MJ v Kč cena v Kč cena v Kč za

/MJ/ bez DPH za měsíc měsíc 5 DPH

bez DPH

Tekuté mýdlo 1 litr litr (l) 5 16,87 84,35 102,06

Mycí prostředek na nádobí litr (l) 2 17,21 34,42 41,65

Kuchyňské papírové utěrky, 1 role kus (ks) 0 5,25 0,00 0,00

Houbičky na nádobí kus (ks) 100 0,98 98,00 118,58

Houbová utěrka kus (ks) 0 3,86 0,00 0,00

Papírové ručníky skládané balení 0 150 balení 135 12,30 1660,50 2009,21

ks (k8)

Papírové ručníky 1 role 600 ks útržků role (ks) 15 44,12 661,80 800,78

Toaletní papír 1 role 230 mm, 2vrs., 200 kus (ks) 30 17,31 519,30 628,35

m

Toaletní papír 1 role, 2vrs. kus (ks) 0 3,02 0,00 0,00

Toaletní papír 1 role 190 mm kus (ks) 0 6,99 0,00 0,00

Toaletní papír 1 role konvenční (běžný) kus (ks) 0 3,02 0,00 0,00

Sítko do pisoárů kus (ks) 0 30,04 0,00 0,00

WC závěs kus (ks) 25 7,93 198,25 239,88

Neutralizační kostka do WC pisoárů kus (ks) 0 3,18 0,00 0,00

Osvěžovač -sprey 300 ml kus (ks) 0 18,67 0,00 0,00

pevný osvěžovač vzduchu kus (ks) 9 17,37 156,33 189,16

PE sáčky 30 litrů do košů kus (ks) 2 300 0,23 529,00 640,09

Pytel na odpad 70x110cm min. 40 um kus (ks) 250 1,56 390,00 471,90

Hygienické sáčky igelitové kus (ks) 100 0,24 24,00 29,04

Celková cena za 1 měsíc 4 355,95 5 270,70

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti a účinnosti beze změn.

2. Platnost dodatku nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 1. dnem V měsíci

následujícím po zveřejnění dodatku V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. — Zákon o registru

smluv (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv ve veřejné správě) . Zveřejnění

dodatku V registru smluv provede objednatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Obj ednateli před podpisem tohoto Dodatku, zda jsou

informace uvedené V tomto Dodatku obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu ustanovení §

504 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění platnem a účinném (dále jen „Občanský

zákoník“), či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený V tomto

Dodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené



Dodatek č. 3

Stránka 3 z 2

V ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávne označení údaje za obchodní tajemství nese

odpovědnost Poskytovatel.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronickém vyhotovení podepsanem osobou oprávněnou jednat za

Obj ednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat Poskytovatele

uznávaným elektronickým podpisem.

5. Obě Smluvní strany prohlašují, že s textem Dodatku seznámily, souhlasí s ním a na důkaz toho

připojují své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Za dodavatele: Za objednatele:

    

   

Digitálně

ode sal

Datum: 20220503

21 :31 :05 +02'00'

IngKarelperhk

člen správní rady ředitel pracoviště ČSSZ

IF FACILITY a.s. pro Prahu a Střední Cechy


